川电机职院〔2021〕59号
关于开展第九届“川电杯”篮球联赛活动的

通 知
为了丰富同学们的课余生活，进一步推动我院校园体育文化建设，带动我院师生进行体育锻炼，提升身体素质，加强各系各班级之间的交流，增强班级凝聚力。经研究，决定开展四川电子机械职业技术学院第九届“川电杯”篮球联赛相关事宜，通知如下：
一、比赛时间和地点
比赛时间：2021年10月27日—11月24日

比赛地点：四川电子机械职业技术学院篮球场
二、参赛单位
学院2020级、2021级学生
三、比赛形式及报名方法
1.初赛
（1）初赛由各系举办。
（2）初赛时间为2021年10月27日-2021年11月7日。
（3）初赛比赛方式根据各系特点自行决定，最后推选两支队伍参加决赛（2021级一支，2020级一支）。
2.决赛
（1）决赛由四川电子机械职业技术学院主办，由基础与思政部承办。
（2）决赛时间为2021年11月10日-2021年11月20日。

（3）决赛分为两个阶段，第一阶段为小组赛（分为AB两组，A组为2020级队伍，B组为2021级队伍）；第二阶段为交叉淘汰赛（每个小组取前2名进入淘汰赛）。

（4）报名人数：每队可报运动员12人，其中包含队长1名；一名队员只能代表一支队伍参赛。

（5）每队须有两种以上不同颜色、号码清晰的统一比赛服装，可以是双面不同颜色的球服，也可以是两套不同颜色的球服。

（6）各参赛运动员必须身体健康、适宜篮球运动者；比赛前需购买人身意外伤害保险并签订安全承诺书；比赛时，需携带学生证或身份证参赛，在比赛期间不得更换队员。

（7）决赛期间，要求各系指派1位指导教师到场组织参赛。
四、奖项设置
本次篮球联赛设“优秀组织奖”2名、“冠、亚、季军”各1名、最佳裁判员4名、最佳工作人员4名。
五、相关要求
（一）各系于2021年11月7日17:40前，将推荐队伍报名表（以系部为单位）发送至梁峰老师处（邮件形式）。联系人：梁峰，电话：18881168918，邮箱：871078613@qq.com
（二）各部门（系部）应高度重视此项工作，及时完成队员选拔及代表队组建，并认真组织训练，切实提高运动技术水平，并按规定时间报名。

（三）各工作组应高度重视此项工作，接此通知后应尽快制定本组工作方案并报分管领导审核后实施，确保本届篮球赛各项工作有序进行。

附件：1.四川电子机械职业技术学院第九届“川电杯”篮球赛工作方案
      2.四川电子机械职业技术学院第九届“川电杯”篮球联赛报名表
3.四川电子机械职业技术学院第九届“川电杯”篮球赛安全承诺书
                                       四川电子机械职业技术学院
                         2021年10月18日

附件1：

四川电子机械职业技术学院

第九届““川电杯””篮球赛工作方案

一、领导小组

组  长：黄继春
副组长：蒲娇娇、张洪波
成  员：吴佳凯、谢佼珍、刘丹妮、梁峰、王子铭、赵健凯、黄鑫、佘帅、张艳、李唐岩、魏小川、黎锋、魏全森、李昕、李志强、王金玉、姜卫旗、赵丽萍、钟鸣
二、开、闭幕式筹备组
组  长：蒲娇娇

副组长：吴佳凯
成  员：谢佼珍、刘丹妮、梁峰、院实践部、礼仪队、主持团

工作内容及职责：负责开幕式、闭幕式背景设计、现场布置及话筒、音响、话筒架、各环节音乐准备（吴佳凯），负责开幕式、闭幕式主持人、主持词（刘丹妮）；负责2021年球类联赛经费报告及报销（吴佳凯）；负责球类联赛各项证书、奖牌的印制和发放（谢佼珍）；负责颁奖典礼礼仪及颁奖环节的设计、组织（谢佼珍）；负责开闭幕式观众组织及站位图（梁峰）。
三、赛事组

组  长：张洪波
副组长：梁峰

成  员：梁峰、王子铭、赵健凯、黄鑫、佘帅、张艳、李唐岩、魏小川、黎锋、魏全森、李昕、李志强、王金玉、姜卫旗、赵丽萍、钟鸣、院体育部

工作内容及职责：负责制定球类联赛竞赛日程、成绩登记表等相关资料；负责各个比赛项目的报名统计；负责选拔、培训、安排各项目裁判及志愿者工作；负责各个比赛项目的场地布置；负责各个比赛项目的成绩统计及公示。

四、宣传组

组  长：裴玉松
成  员：谢海霞、李琳
工作内容及职责：负责球类联赛预热新闻及LED宣传；负责球类联赛期间拍照、报道和后期宣传工作。

五、后勤、安全保障组

组长：李勇

成员：王曦、张树蓉、校园110
工作内容及职责：负责比赛期间现场次序维护及安全保卫工作；负责医疗、协助就医；负责场地清洁卫生。

附件2：

四川电子机械职业技术学院

第九届“川电杯”篮球联赛报名表

	系部
	XXXXX系

	指导教师
	梁XX
	联系电话
	1XXXXXXX

	队长
	某XX
	联系电话
	1XXXXXXX

	球衣号码
	姓名
	班级
	联系电话

	03
	小王
	电信20.3班
	1XXXXXXX

附件3：

四川电子机械职业技术学院

第九届“川电杯”篮球赛安全承诺书

篮球赛安全承诺书本着公平、公正的原则，友谊第一、比赛第二的精神，为了使比赛得以顺利进行，更为了共同维护校园的和谐文明，我自愿作出如下承诺：

一、服从赛事活动工作议程安排，遵守赛事活动有关规定。

二、裁判员做到公平公正，不偏袒任何一方；运动员保证尊重裁判，服从裁判判罚。

三、保证比赛过程中不辱骂裁判、对手、观众及工作人员，不打架斗殴。场下替补队员及各系拉拉队员不得在比赛中进入场地，在双方有冲突时，保持冷静，不发生过激行为。如有违反，一切将听从现场裁判及工作人员安排，并接受后续相关处理。

四、保证比赛顺利举行，不中途退赛、罢赛。若有违反，自动取消参赛资格。

五、参赛运动员无心脏病、高血压、支气管哮喘病等疾病史，如有隐瞒，责任自负。

六、参赛运动员在比赛过程中注意自我保护，受伤的运动员应立即停止训练。

承诺人：

日期：

四川电子机械职业技术学院            2021年10月19日印发
- 4 -
- 3 -